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Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
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порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1 БОЛОЦКАЯ 
Полина, 2005 002305 3 ПЕРСЕЙ-12, мер., гнед., полукр., 

неизв., Россия 021546 Вожакова А. Корнеева А. КСК "Перспектива" /
Санкт-Петербург допущен

2 ВОЩАКИН Глеб 030285 2
РИБЕЙРА-10, коб., т.-гнед., голшт., 
Респект 11, ООО "КЗ "Георгенбург", 
Калининградская область

018357 Вощакина О. Вощакин Д. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область допущен

3 ВОЩАКИН 
Дмитрий 002358 МСМК

МИКА ВАН Д'ЭБДИХОВЕ-12, коб., 
рыж., бельг. теплокр., Квинн ВД 
Хеффинк, Бельгия

015927 Разиньков Д. самостоятельно КСК "Гермес" / 
Ленинградская область допущен

4 ГРИГОРЬЕВА 
Евгения 001091 б/р ЦЕЙЛОН-07, мер., гнед., голшт., 

Коррадо I, Германия 010499 Цветков В. Григорьева Е. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область допущен

5 ГРИНБЕРГ Олеся 020775 б/р ЛЯ МЕКСИКА-11, коб., гнед., латв., 
Луис Джет, Латвия 018612 Гринберг О. Белехов А. КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург допущен

6 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 3 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург допущен

7 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 3 ПУСТЕЛЬГА-06, коб., гнед., голшт., 

Пикет, Ленинградская область 005187 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург допущен

8 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 3 ЭЛЬВИРА-06, коб., т.-гнед., полукр., 

неизв., Санкт-Петербург 009594 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург допущен

9 ДОМАНЧУК Елена 000794 МС РАПСОДИЯ-14, коб., карак., спорт. 
помесь, Регламент, Санкт-Петербург 017502 Доманчук В. Лудина И. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург допущен

10 ДЬЯЧКОВА 
Анастасия, 1999 065899 б/р ЛАСТИКАС-13, мер., гнед., трак., 

Араратас, Литва 020408 Жильцова И. Кутузова О. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область допущен

11 ЕВГЕНЬЕВА Анна 022685 б/р
ОРИСАБА-07, коб., рыж., помесь, Баян 
70, ф/х "Крибелевых", Ленинградская 
область

011713 Евгеньева А. самостоятельно КСК "Охта" /
 Ленинградская область допущен

12 ЕФИМОВ Олег 058097 2 ФРИ ХАНТЕР-14, мер., гнед., голшт., 
Фараб, Ленинградская область 021140 Алексеева Т. Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 

Ленинградская область допущен

13 ИВАНОВА Мария, 
2009 005809 2Ю ЛИБРЕТТО-13 (146), коб., гнед., 

полукр., Барбарис, Россия 017425 Доманчук Л. Григорьева Е. КСК "Триумф" /
Ленинградская область допущен

14 ИВАНОВА Наталья б/р РЕГАТА-14, коб., рыж.-чал., полукр., 
Регламент, ИП Доманчук В.Ю. 017503 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург допущен

15 КЛИМЕНТЬЕВА 
Алена, 2003 068203 1Ю СОНАТА-03, коб., сол., ахалт.-трак.-

ганн., Сатрап, Ставропольский край 003011 Яхнюк Ю. Яхнюк Г. КК "Вестерн Сити" /
Санкт-Петербург допущен

16 КОВАЛЕНКО 
Елизавета, 2005 011705 1 КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Центурио, Латвия 016621 Коваленко В. Пушкарская М. КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург допущен

17 КОМЕНДАНТОВА 
Вероника, 2000 036200 2 АББА ЗЕТ-13, мер., рыж., цанг., Аска 

Зед, Бельгия 017497 Комендантов Н. Кулешов К. КСК "Факт" / 
Санкт-Петербург допущен

18 КОРСАКОВА 
Екатерина, 2008 018308 1Ю ИИНГ ВЭЙ-13, мер., гнед., полукр., 

Великолепный, Ленинградская область 022088 Подгорнов О. Корсакова Е. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область допущен

19 КОРСАКОВА 
Екатерина, 2008 018308 1Ю БАЛАМИ-10, коб., гн.-савр., ахалт., 

Мадш-Кан, Краснодарский край 020557 Смирнова К. Корсакова Е. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область допущен

20 КРУТИНА Оксана 019135 б/р ВАЛЕНСИЯ ДЕ ХАРДИ-12, т.-гнед., 
трак., Хип Хоп 50, Москва 022242 Крутина О. Григорьева Е. КСК "Триумф" / 

Ленинградская область допущен

21 КУЗНЕЦОВА Мира, 
2005 030105 б/р БАЛАМИ-10, коб., гн.-савр., ахалт., 

Мадш-Кан, Краснодарский край 020557 Смирнова К. Корсакова Е. КСК "Гермес" / 
Санкт-Петербург допущен

22 ЛИСТИК Евгения, 
2003 110403 2Ю ВИРПУЛ-04, жер., гнед., трак., 

Покахонтес, КК "Прометей" 002032 Логунова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область допущен

23 МАЛИК Анна, 2009 019134 б/р ВАЛЕНСИЯ ДЕ ХАРДИ-12, т.-гнед., 
трак., Хип Хоп 50, Москва 022242 Крутина О. Григорьева Е. КСК "Триумф" / 

Ленинградская область допущен

24 МАРКОВ Артем, 
2006 013106 2 РУБИКОН-12, мер., т.-гнед., укр. 

Верх., Кагор, Украина 012436 Клочай В. Бурлачко Т. ч/в / Ленинрадская область допущен

25 МАРУК Камилла 019596 2 КОЛАДО -14, жер., сер. латв., Коралл, 
Латвия 020430 Марук К. Ким Ж. КСК "Перспектива" / 

Ленинградская область допущен

26 МИХАЙЛОВА 
Диана, 2005 055905 1Ю ВЛАСТЬ-05, коб., гнед., росс. полукр., 

Вереск, Олимп Кубани 008279 Лобастова Ж. Корнеева А. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область допущен

27 МИХАЙЛОВА 
Диана, 2005 055905 1Ю КАТИФА-12, коб., рыж., орл. рыс., 

Фарфор, Новгородская область 022728 Иванова Н. Корнеева А. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область допущен

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ОСНОВАНИЮ КСК "ПЕРСПЕКТИВА"

Клубные, традиционные соревнования

Конкур (мальчики и девочки 12-14 лет, юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины)

Мастер-лист
КСК "Перспектива" / Ленинградская область 30 ноября 2019



28 МОРОЗ Таисия, 
2006 008106 2 КЕМБРИДЖ ХАНТЕР-07, коб., сер., 

KWPN, Каролюс 2, Нидерланды 016622 Дроздова А. Пушкарская М. КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург допущен

29 НОГОТКОВА 
Варвара, 2005 018205 1 ЛИТЛ БАДИ-09, коб., гнед., ганн., 

Хайлендер 5, к/з "Георгенбург" 015008 Смирнов А. Бурлачко Т. ч/в /
 Ленинградская область допущен

30 НОГОТКОВА 
Варвара, 2005 018205 1 ФАЯ-10, коб., т.-гнед., KWPN, Ареццо 

V, Нидерланды 020457 Ноготкова Ю. Бурлачко Т. ч/в /
 Ленинградская область допущен

31 РОМАНОВА 
Надежда 022385 б/р КАДОР-4-03, мер., гнед., голшт., 

Кассини 1, Германия 010621 Романова Н. Ким Ж. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург допущен

32 СЕДЛЕЦКИЙ 
Анатолий 005782 2 ЧАРЛИ ЭМ ЭЙЧ-13, мер., рыж., чешск. 

тепл., Чамберс, Чехия 017466 Малахова М. Малахова М. ч/в /
 Ленинградская область допущен

33 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 010600 МСМК АЙЗЕК ВД МАГГЕНХЁН-13, мер., 

гнед., KWPN, Эллиот, Голландия 020481 Симаходская М. Гришкевич В. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург допущен

34 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 010600 МСМК КВЕНТИН А.Л.-13, мер., гнед., дат. 

тепл, Квидан де Ревиер, Дания 018638 Симаходская И. Ким Ж. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург допущен

35 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 010600 МСМК КВИНТО-05, мер., гнед., ольд., 

Квидамс Рубин, Германия 010446 Симаходский О. Ким Ж. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург допущен

36 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 010600 МСМК ФАРДОН-10, мер., гнед., KWPN, 

Нумеро Уно, Нидерланды 019714 Симаходская М. Ким Ж. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург допущен

37 СМИРНОВА 
Елизавета, 2001 098301 б/р ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буден., 

Чартер 45, Ростовская область 020595 Шейнова О. Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область допущен

38 ТЕРЕЩЕНКО 
Юлия, 1999 031499 1 ГИАННЕ ВД БАМИР-11, коб., сер., 

голл., Индорадо, Нидерланды 021252 Терещенко В. Бурлачко Т. ч/в /
 Ленинградская область допущен

39 ТЕРЕЩЕНКО 
Юлия, 1999 031499 1 КАЙБА-06, мер., сер., мекленб., 

Caitana, Германия 103KZ28 Джакоб А. Бурлачко Т. ч/в /
 Ленинградская область допущен

40 ФЕДЕНКО Любовь 040394 б/р ЭЛЬВИРА-06, коб., т.-гнед., полукр., 
неизв., Санкт-Петербург 009594 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург допущен

41 ЧЕРНЯЕВА 
Вероника, 2004 031604 2 МИСТЕРИЯ-06, коб., сер.,полукр., 

Талисман, Россия 008144 Чернышова Е. Белехов А. КСК "Вента" / 
Санкт-Петербург допущен

42 ШОМЕСОВА 
Ксения, 2005 002805 2 ЭКСТРИМ-07, мер., рыж., трак., 

Эбонит, Беларусь 010657 Василюк А. Евгеньева А. КСК "Охта" /
 Ленинградская область допущен

43 ЩЕТИНИНА 
Анастасия, 2006 013506 1Ю ЭКВИЛИНА-08, коб., сер., трак., 

Луидор, к/з Антарес, Россия 011760 Щетинина И. Щетинина И. ч/в /
Санкт-Петербург допущен

Главный судья Серова А. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК -Ленинградская область

Ветеринарный врач Бриллиантова А. - Ленинградская область



КСК "Перспектива" / Ленинградская область 30 ноября 2019г.

ш/о время ш/о время

1 ИВАНОВА Мария, 
2009 005809 2Ю ЛИБРЕТТО-13 (146), коб., гнед., 

полукр., Барбарис, Россия 017425 Доманчук Л. КСК "Триумф" /
Ленинградская область 0 0 22,2

2 БОЛОЦКАЯ 
Полина, 2005 002305 3 ПЕРСЕЙ-12, мер., гнед., полукр., 

неизв., Россия 021546 Вожакова А. КСК "Перспектива" /
Санкт-Петербург 0 0 24,0

2 МИХАЙЛОВА 
Диана, 2005 055905 1Ю ВЛАСТЬ-05, коб., гнед., росс. полукр., 

Вереск, Олимп Кубани 008279 Лобастова Ж. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область 0 0 24,0

4 ШОМЕСОВА 
Ксения, 2005 002805 2 ЭКСТРИМ-07, мер., рыж., трак., 

Эбонит, Беларусь 010657 Василюк А. КСК "Охта" /
 Ленинградская область 0 0 25,4

5 МИХАЙЛОВА 
Диана, 2005 055905 1Ю КАТИФА-12, коб., рыж., орл. рыс., 

Фарфор, Новгородская область 022728 Иванова Н. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область 0 4 29,2

6 МАЛИК Анна, 2009 019134 б/р ВАЛЕНСИЯ ДЕ ХАРДИ-12, т.-гнед., 
трак., Хип Хоп 50, Москва 022242 Крутина О. КСК "Триумф" / 

Ленинградская область 0 5 50,0

7 КОРСАКОВА 
Екатерина, 2008 018308 1Ю БАЛАМИ-10, коб., гн.-савр., ахалт., 

Мадш-Кан, Краснодарский край 020557 Смирнова К. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область 4 38,0

ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 3 ЭЛЬВИРА-06, коб., т.-гнед., полукр., 

неизв., Санкт-Петербург 009594 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург снят

КУЗНЕЦОВА Мира, 
2005 030105 б/р БАЛАМИ-10, коб., гн.-савр., ахалт., 

Мадш-Кан, Краснодарский край 020557 Смирнова К. КСК "Гермес" / 
Санкт-Петербург снят

1 ЕВГЕНЬЕВА Анна 022685 б/р
ОРИСАБА-07, коб., рыж., помесь, Баян 
70, ф/х "Крибелевых", Ленинградская 
область

011713 Евгеньева А. КСК "Охта" /
 Ленинградская область 0 0 22,5

2 ДОМАНЧУК Елена 000794 МС РАПСОДИЯ-14, коб., карак., спорт. 
помесь, Регламент, Санкт-Петербург 017502 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург 0 0 27,5

3 СМИРНОВА 
Елизавета, 2001 098301 б/р ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буден., 

Чартер 45, Ростовская область 020595 Шейнова О. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область 0 0 29,0

4 РОМАНОВА 
Надежда 022385 б/р КАДОР-4-03, мер., гнед., голшт., 

Кассини 1, Германия 010621 Романова Н. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург 0 3 39,0

5 ФЕДЕНКО Любовь 040394 б/р ЭЛЬВИРА-06, коб., т.-гнед., полукр., 
неизв., Санкт-Петербург 009594 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург 0 11,75 53,0

6 КЛИМЕНТЬЕВА 
Алена, 2003 068203 1Ю СОНАТА-03, коб., сол., ахалт.-трак.-

ганн., Сатрап, Ставропольский край 003011 Яхнюк Ю. КК "Вестерн Сити" /
Санкт-Петербург 0 40,3 снят

7 ИВАНОВА Наталья б/р РЕГАТА-14, коб., рыж.-чал., полукр., 
Регламент, ИП Доманчук В.Ю. 017503 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург 0,25 43,9

8 КРУТИНА Оксана 019135 б/р ВАЛЕНСИЯ ДЕ ХАРДИ-12, т.-гнед., 
трак., Хип Хоп 50, Москва 022242 Крутина О. КСК "Триумф" / 

Ленинградская область 4 36,7

ДЬЯЧКОВА 
Анастасия, 1999 065899 б/р ЛАСТИКАС-13, мер., гнед., трак., 

Араратас, Литва 020408 Жильцова И. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область снят

Главный судья Серова А. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Ленинградская область

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ОСНОВАНИЮ КСК "ПЕРСПЕКТИВА"

Конкур
Технические результаты

Маршрут №1
 80 см "В две фазы"  (Ст. 16.16.5.3, табл. В)

2 фаза

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения

Зачет "Дети"
(мальчики и девочки 12-14 лет)

Зачет "Открытый класс"
(юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины)

Клубные, традиционные соревнования

Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

1 фаза



КСК "Перспектива" / Ленинградская область 30 ноября 2019г.

ш/о время ш/о время

1 КОВАЛЕНКО 
Елизавета, 2005 011705 1 КОЛОРАДО-09, мер., вор., 

латв., Центурио, Латвия 016621 Коваленко В. КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург 0 66,4 0 35,3

2 БОЛОЦКАЯ 
Полина, 2005 002305 3 ПЕРСЕЙ-12, мер., гнед., 

полукр., неизв., Россия 021546 Вожакова А. КСК "Перспектива" /
Санкт-Петербург 0 56,8 4 32,1

3 КОРСАКОВА 
Екатерина, 2008 018308 1Ю

ИИНГ ВЭЙ-13, мер., гнед., 
полукр., Великолепный, 
Ленинградская область

022088 Подгорнов О. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область 0 68,0 4 38,6

4 ШОМЕСОВА 
Ксения, 2005 002805 2 ЭКСТРИМ-07, мер., рыж., 

трак., Эбонит, Беларусь 010657 Василюк А. КСК "Охта" /
 Ленинградская область 3 66,1

5 ЩЕТИНИНА 
Анастасия, 2006 013506 1Ю

ЭКВИЛИНА-08, коб., сер., 
трак., Луидор, к/з Антарес, 
Россия

011760 Щетинина И. ч/в /
Санкт-Петербург 4 64,0

6 МАРКОВ Артем, 
2006 013106 2 РУБИКОН-12, мер., т.-гнед., 

укр. Верх., Кагор, Украина 012436 Клочай В. ч/в / Ленинрадская область 16,5 87,5

МОРОЗ Таисия, 
2006 008106 2

КЕМБРИДЖ ХАНТЕР-07, 
коб., сер., KWPN, Каролюс 2, 
Нидерланды

016622 Дроздова А. КСК "Пегас" /
Санкт-Петербург снят

1 ЕВГЕНЬЕВА Анна 022685 б/р

ОРИСАБА-07, коб., рыж., 
помесь, Баян 70, ф/х 
"Крибелевых", 
Ленинградская область

011713 Евгеньева А. КСК "Охта" /
 Ленинградская область 0 59,9 0 31,0

2 ЛИСТИК Евгения, 
2003 110403 2Ю

ВИРПУЛ-04, жер., гнед., 
трак., Покахонтес, КК 
"Прометей"

002032 Логунова Е. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область 0 70,0 0 37,0

3 КОМЕНДАНТОВА 
Вероника, 2000 036200 2 АББА ЗЕТ-13, мер., рыж., 

цанг., Аска Зед, Бельгия 017497 Комендантов Н. КСК "Факт" / 
Санкт-Петербург 0 68,2 0 41,0

4 СМИРНОВА 
Елизавета, 2001 098301 б/р

ЧЕРНОМОРКА-15, коб., 
рыж., буден., Чартер 45, 
Ростовская область

020595 Шейнова О. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область 0 67,8 0 42,0

5 ДОМАНЧУК Елена 000794 МС
РАПСОДИЯ-14, коб., карак., 
спорт. помесь, Регламент, 
Санкт-Петербург

017502 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 0 67,4 снят

6 ФЕДЕНКО Любовь 040394 б/р
ЭЛЬВИРА-06, коб., т.-гнед., 
полукр., неизв., Санкт-
Петербург

009594 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 3 68,9

7 КЛИМЕНТЬЕВА 
Алена, 2003 068203 1Ю

СОНАТА-03, коб., сол., 
ахалт.-трак.-ганн., Сатрап, 
Ставропольский край

003011 Яхнюк Ю. КК "Вестерн Сити" /
Санкт-Петербург 5 77,6

8 МАРУК Камилла 019596 2 КОЛАДО -14, жер., сер. 
латв., Коралл, Латвия 020430 Марук К. КСК "Перспектива" / 

Ленинградская область 8 66,0

Главный судья Серова А. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Ленинградская область

ПерепрыжкаФамилия, Имя 
всадника Рег.№ Маршрут

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ОСНОВАНИЮ КСК "ПЕРСПЕКТИВА"

Конкур
Технические результаты

Маршрут №2

Результат
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения
Рег.№

М
ес
то

Зачет "Открытый класс"
(юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины)

Зачет "Дети"
(мальчики и девочки 12-14 лет)

Клубные, традиционные соревнования

Команда, регион

100  (Ст. 9.8.2.2, 13.1.13, табл. В)

Владелец
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд



КСК "Перспектива" / Ленинградская область 30 ноября 2019г.

баллы время

1 ВОЩАКИН Глеб 2
РИБЕЙРА-10, коб., т.-гнед., голшт., 
Респект 11, ООО "КЗ "Георгенбург", 
Калининградская область

018357 Вощакина О. КСК "Пегас" / 
Ленинградская область 65 58,0

2 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 3 ПУСТЕЛЬГА-06, коб., гнед., голшт., 

Пикет, Ленинградская область 005187 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 65 58,2

3 НОГОТКОВА 
Варвара, 2005 1 ФАЯ-10, коб., т.-гнед., KWPN, Ареццо 

V, Нидерланды 020457 Ноготкова Ю. ч/в /
 Ленинградская область 65 58,3

4 ГРИГОРЬЕВА 
Евгения б/р ЦЕЙЛОН-07, мер., гнед., голшт., 

Коррадо I, Германия 010499 Цветков В. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область 65 59,3

5 ЧЕРНЯЕВА 
Вероника, 2004 2 МИСТЕРИЯ-06, коб., сер.,полукр., 

Талисман, Россия 008144 Чернышова Е. КСК "Вента" / 
Санкт-Петербург 65 61,1

6 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 3 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 65 61,2

7 ГРИНБЕРГ Олеся б/р ЛЯ МЕКСИКА-11, коб., гнед., латв., 
Луис Джет, Латвия 018612 Гринберг О. КСК "Вента" / 

Санкт-Петербург 65 62,6

8 СЕДЛЕЦКИЙ 
Анатолий 2 ЧАРЛИ ЭМ ЭЙЧ-13, мер., рыж., чешск. 

тепл., Чамберс, Чехия 017466 Малахова М. ч/в /
 Ленинградская область 65 69,0

9 МАРУК Камилла 2 КОЛАДО -14, жер., сер. латв., Коралл, 
Латвия 020430 Марук К. КСК "Перспектива" / 

Ленинградская область 44 75,5

10 ТЕРЕЩЕНКО 
Юлия, 1999 1 ГИАННЕ ВД БАМИР-11, коб., сер., 

голл., Индорадо, Нидерланды 021252 Терещенко В. ч/в /
 Ленинградская область 25 60,1

11 КОРСАКОВА 
Екатерина, 2008 1Ю ИИНГ ВЭЙ-13, мер., гнед., полукр., 

Великолепный, Ленинградская область 022088 Подгорнов О. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область 13 61,4

ЕФИМОВ Олег 2 ФРИ ХАНТЕР-14, мер., гнед., голшт., 
Фараб, Ленинградская область 021140 Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 

Ленинградская область снят

Главный судья Серова А. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Ленинградская область

Результат

Команда, регион МаршрутВладелец

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ОСНОВАНИЮ КСК "ПЕРСПЕКТИВА"

Конкур (мальчики и девочки 12-14 лет, юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и 
женщины)

Технические результаты
Маршрут №3

110 см  "По возрастающей сложности, с Джокером" (Ст. 16.11, табл. А)

Клубные, традиционные соревнования

Рег.№

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения



КСК "Перспектива" / Ленинградская область 30 ноября 2019г.

ш/о время ш/о время

1 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 МСМК КВИНТО-05, мер., гнед., ольд., 

Квидамс Рубин, Германия 010446 Симаходский О. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург 0 68,5 0 39,5

2 ГРИГОРЬЕВА 
Евгения б/р ЦЕЙЛОН-07, мер., гнед., голшт., 

Коррадо I, Германия 010499 Цветков В. КСК "Перспектива" / 
Ленинградская область 0 70,0 2 49,0

3 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 МСМК АЙЗЕК ВД МАГГЕНХЁН-13, мер., 

гнед., KWPN, Эллиот, Голландия 020481 Симаходская М. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург 0 64,0 5 47,8

4 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 МСМК КВЕНТИН А.Л.-13, мер., гнед., дат. 

тепл, Квидан де Ревиер, Дания 018638 Симаходская И. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург 0 65,7 не

старт.

5 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 МСМК ФАРДОН-10, мер., гнед., KWPN, 

Нумеро Уно, Нидерланды 019714 Симаходская М. КСК "Перспектива" / 
Санкт-Петербург 1 70,4

6 НОГОТКОВА 
Варвара, 2005 1 ЛИТЛ БАДИ-09, коб., гнед., ганн., 

Хайлендер 5, к/з "Георгенбург" 015008 Смирнов А. ч/в /
 Ленинградская область 4 60,5

7 ВОЩАКИН 
Дмитрий МСМК

МИКА ВАН Д'ЭБДИХОВЕ-12, коб., 
рыж., бельг. теплокр., Квинн ВД 
Хеффинк, Бельгия

015927 Разиньков Д. КСК "Гермес" / 
Ленинградская область 11 80,9

8 ТЕРЕЩЕНКО 
Юлия, 1999 1 КАЙБА-06, мер., сер., мекленб., 

Caitana, Германия 103KZ28 Джакоб А. ч/в /
 Ленинградская область 11 81,6

9 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 3 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 12 63,1

ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 3 ПУСТЕЛЬГА-06, коб., гнед., голшт., 

Пикет, Ленинградская область 005187 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург снят

Главный судья Серова А. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Румянцева Е. - ВК - Ленинградская область

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

Результат

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ОСНОВАНИЮ КСК "ПЕРСПЕКТИВА"

Конкур (мальчики и девочки 12-14 лет, юноши и девушки 14-18 лет, юниоры и юниорки 16-21 лет, мужчины и женщины)

Технические результаты
Маршрут №4

120 см  (Ст. 9.8.2.2, табл. А)

Рег.№ Владелец Перепрыжка

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

Клубные, традиционные соревнования

Команда, регион Маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника



Состав судейской:
Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Серова А.В. ВК Санкт-Петербург

Член ГСК Разбитная Е.А. ВК Санкт-Петербург

Член ГСК Лободенко Н.Ю. ВК Санкт-Петербург

Член ГСК Цветков В.С. ВК Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Курс-Дизайнер Большаков И.А. ВК/МК 3* Ярославская область

ассистент КД Ревнивых М.С. 3К Ленинградская область

Судья на старте/финише Румянцев Л.А. 3К Ленинградская область

Ветеринарный врач Бриллиантова А. Ленинградская область

Главный судья Серова А. - ВК - Санкт-Петербург

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ОСНОВАНИЮ
 КСК "ПЕРСПЕКТИВА"

КЛУБНЫЕ, ТРАДИЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
КОНКУР

30 ноября 2019 года



Справка о составе ГСК:
Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Серова А.В. ВК Санкт-Петербург

Член ГСК Разбитная Е.А. ВК Санкт-Петербург

Член ГСК Лободенко Н.Ю. ВК Санкт-Петербург

Член ГСК Цветков В.С. ВК Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Курс-Дизайнер Большаков И.А. ВК/МК 3* Ярославская область

ассистент КД Ревнивых М.С. 3К Ленинградская область

Судья на старте/финише Румянцев Л.А. 3К Ленинградская область

Ветеринарный врач Бриллиантова А. Ленинградская область

Главный судья Серова А. - ВК - Санкт-Петербург

Директор турнира Ким Т.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ОСНОВАНИЮ
 КСК "ПЕРСПЕКТИВА"

КЛУБНЫЕ, ТРАДИЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
КОНКУР

30 ноября 2019 года


